
UCHWAŁA NR II/13/2025 
RADY POWIATU W NOWYM DWORZE GDAŃSKIM 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

w sprawie powierzenia do realizacji Gminie Nowy Dwór Gdański zadania pn.: "Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 2306G polegającej na budowie ścieżki rowerowej na odcinku Nowy Dwór Gdański - 
Starocin". 

Na podstawie art. 5 ust. 2 oraz art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.), oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 320 ze zm), uchwala się co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się wolę powierzenia Gminie Nowy Dwór Gdański realizacji zadania pn.: "Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 2306G polegającej na budowie ścieżki rowerowej na odcinku Nowy Dwór Gdański - 
Starocin". 

§ 2.  
Szczegółowe zasady realizacji zadania określi porozumienie zawarte pomiędzy Powiatem 

Nowodworskim a Gminą Nowy Dwór Gdański. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza sie Zarządowi Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Zbigniew Ptak 

 



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 ze zm.), Powiat może zawierać porozumienia w sprawie przekazywania realizacji zadań publicznych 
z jednostkami lokalnego samorządu terytorialnego. Gmina Nowy Dwór Gdański zwróciła się z prośbą 
o powierzenie realizacji zadania pn.: "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2306G polegającej na budowie ścieżki 
rowerowej na odcinku Nowy Dwór Gdański - Starocin". Zgodnie z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 320 ze zm.), zarządzanie drogami publicznymi może być 
przekazywane między zarządcami w trybie porozumienia, regulującego w szczególnosci wzajemne rozliczenia 
finansowe. W celu powierzenia realizacji przedmiotowego zadania Gminie, niezbędne jest podjęcie przez Radę 
Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim uchwały w tej sprawie. 

Na podstawie niniejszej uchwały zawarte zostanie porozumienie określające szczegółowe zasady realizacji 
zadania. 

W związku z powyższym podjęcie stosownej uchwały jest zasadne. 

 PRZEWODNICZĄCY RADY  

Zbigniew Ptak 

 


	UCHWAŁA NR II/13/2025 RADY POWIATU W NOWYM DWORZE GDAŃSKIM z dnia 18 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


